
1. 6.–14. 6. 2022

Vídeňské párky Extra
400 g

Akční cena při nákupu 2 balení
a předložení tohoto kuponu

49,90 Kč/bal. (100 g = 12,48)

1. 6.–14. 6. 2022

Gouda 48%
plátky, 100 g

Běžná cena 27,90 Kč/ks (100 g = 27,90)Běžná cena 69,90 Kč/bal. (100 g = 17,48)

Akční cena při nákupu 2 ks 
a předložení tohoto kuponu

19,90 Kč/ks (100 g = 19,90)

Ušetřete
s kupony

PL AT Í  OD  S T Ř EDY  1 .  6 .         D O  Ú T ERÝ  14 .  6 .  202 2

TUTY

TIP 10/22  

Emco Super sušenky
60 g, vybrané druhy
100 g = 23,17

1390
19,90

DrWitt Shot
0,15 l, vybrané druhy
100 ml = 9,93

1490
19,90

DrWitt Vitamin drink
0,25 l, vybrané druhy
100 ml = 7,16

1790
24,90

Hamé Menu Hotové jídlo
350 g, vybrané druhy
100 g = 18,54

6490
79,90

Templářské sklepy Čejkovice víno bag
1,5 l, Rulandské šedé, Modrý Portugal, Zweigeltrebe Rosé
1 l = 106,60

15990
189,90

Purina Friskies granule pro kočky
300 g, vybrané druhy
100 g = 10,97

3290
44,90

Choceňská Kyška 
380 g
100 g = 3,39

1290
16,90

Balsýr 45 % t. v s.
100 g
100 g = 21,90

2190
28,90

Kunín Athentikos jogurt
140 g, vybrané druhy
100 g = 10,64

1490
19,90

Madeta Primator 
45 % t. v s.
100 g, plátky
100 g = 26,90

34,90

2690

Augustiniánský 
Sklep víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 106,53

99,90

7990

Raffaello
150 g
100 g = 59,93

114,90

8990
Prima Zmrzlina 
vanička
900 ml, vybrané druhy
1 l = 61,–

69,90

5490

Olma Florian jogurt
150 g,  vybrané druhy
100 g = 5,27

Hollandia Bio BiFi Drink
230 ml, vybrané druhy
100 ml = 8,65

1990
25,90

Valašský mix na gril
600 g
1 kg = 199,83

11990
159,90

Lunter Tofu na pánev/gril
180 g, vybrané druhy
100 g = 16,61

2990
38,90

Bobík tavený sýr
140 g, smetanový, se šunkou
100 g = 17,79

2490
32,90

Zott Zottarella
125 g, classic, bazalka
100 g = 17,52

2190
28,90

790
10,90

Grilovací sezóna začíná!



TUTY

TIP
Ilustrační foto

Pedigree konzerva 
pro psy
400 g, vybrané druhy
100 g = 9,73

3890
49,90

Big Soft Camomile 
toaletní papír
8 rolí, třívrstvý
1 role = 6,24

4990
59,90

Harmony Delicate Care 
papírové kapesníky
10x 10 ks
1 bal. = 3,89

3890
44,90

K2r Colour Catcher
20 ks
1 ks = 4,50

8990
99,90

Krajanka Moje chvilka 
zakysaná smetana
130 g, ochucená – vybrané druhy
100 g = 11,46

1490
19,90

Varmuža Norský salát 
s krabí příchutí
100 g = 12,90

1290
16,90

Farmářské mini párečky
100 g = 22,90

2290
28,90

NOVINKA

Fiesta
100 g = 21,90

2190
28,90

Madeta Mozzarella 
22 % t. v s.
100 g = 18,90

1890
24,90

Zott Belriso mléčná rýže
200 g, vybrané druhy
100 g = 5,95

Hollandia Bio Farmář 
jogurt 
150 g, bílý
100 g = 5,27

790
10,90

Hollandia Bio Farmář 
jogurt 
150 g, ochucený – borůvka, jahoda
100 g = 7,93

1190
15,90

Krajanka Kefírové mléko
450 g, vybrané druhy
100 g = 4,20

1890
24,90

Kiri křup, Sýr & Křup
35 g, vybrané druhy
100 g = 42,57

1490
19,90

Budweiser Budvar
0,33 l, pivo světlý ležák
1 l = 51,21

1690
19,90

Mattoni
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 33,80

1690
19,90

Semtex Street Water
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 33,20

2490
34,90

Stará žitná 
myslivecká 37,5%
0,5 l
1 l = 299,80

14990
189,90

Sedita Rodinné sušenky 
Srdíčka
170 g + 20 %, vybrané druhy
100 g = 16,41

2790
34,90

Douwe Egberts Excella
200 g, mletá káva
100 g = 49,95

9990
129,90

Otma Omáčka
350 g, vybrané druhy
100 g = 10,54

Rio Mare Paté
100 g, vybrané druhy
100 g = 56,90

5690
79,90

Emco Super Mysli
500 g, vybrané druhy
1 kg = 159,80

7990
99,90

Dr. Oetker Dort-želé
10 g, čiré, červené, žluté
100 g = 99,–

990
14,90

Dr. Oetker 
Cukrárenské želé
10 g, červené, žluté
100 g = 129,–

1290
16,90

Sedita Horalky
50 g
100 g = 19,80

990
14,90

Nowaco Lasagne 
Bolognese
400 g, mražené
100 g = 14,98

5990
79,90

1190
15,90

3690
49,90

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, 
že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem 
na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

Ručník dětský Disney
30 x 50 cm, froté, různé vzory
1 ks = 69,90

6990
AKCE

Chlapecké triko Disney
bavlna, krátký/dlouhý rukáv, 
různé velikosti a vzory
1 ks = 189,90

18990
AKCE

Dětská kšiltovka Disney
zpevněný kšilt, různé velikosti a vzory
1 ks = 99,90

9990
AKCE

Detská výbava na létoˇ

Ilustrační foto


